treinta y uno (31) de Marzo del dos mid cinco (300%), ante 3 
Le

E a 

elo Daector Jaime fAillón Albán, —Notario Cuarto del cantón 

Guito, e inscrita cen el Hegistro Mercantil del mismo 

del dose mil cinco (2005), con el cantón el tres de bavao 

minero: novecientos noventa y dos  —(9*21, Toma ciento 

treinta y seis (136l, conjuntamente con la resolución 

ñ aprobatoria de la Superintendencia de Compañías número mil 

cuatrocientos treinta y seia (1436) del trece de Abril del 

dos mil cinca (200%)3 Bb. La dunta General Extraordinaria 

wo Universal de Socios de la Compañía RIDANFEG SOMEAES1 Y